Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAlHO E RESPEITO

DECRETO N° 2.755 DE 13 DE MARÇO DE 2024.

PUBLICADO
Dispõe sobre a alteração de Membros da Sociedade Civil
Organizada e do Poder Público Municipal no Conselho Municipal
da Cidade - CONCID.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que
são conferidas pelo artigo 67 e inciso VI do art. 68 da Lei Orgânica
do Município;

Considerando os Processos Administrativos nOS 610/2023,
19.144/2023 e 21.466/2023, solicitando a alteração de membros
no CONCID;

DECRETA

Art. 1° Fica alterada a composição do Conselho Municipal da Cidade - CONCID,
que passa a ter, nos órgãos e entidades abaixo indicados, a seguinte composição.

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Associação Empresarial e Turística de Saquarema
Titular: Rodrigo Noronha de Carvalho
Suplente: Reginaldo de Abreu Rodrigues

Associação de Construtores, Engenheiros e Arquitetos de Saquarema
Titular: Gustavo Monteiro Coutinho
Suplente: Alysson Hassen Dam Mello Bento

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

Secretaria Municipal de Urbanismo
Titular: Felipe de Oliveira Araújo
Suplente: Rafael dos Santos Trindade

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Saquarema, 13 de março de 2024.

Manoela R~uza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura Mun,clpal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147670! 0001-21
Rua Coronel Madurewa, 77 - Centro - Saquarema: RJ - CEP 28990-756
(22J 2651-2254 - pms(rLlsaquareme '"I90V br - www saquereme rJ 90V br